

Northern Floorball League

Outdoor Edition

nr 2 2021

Läs:

Backklippan om att spela ute

Nervigt avgörande i match två

GM för båda lagen kommer till match tre

Ringrostig men bidragande till segern

Nervigt avgörande i match två



Old Town Dogs Eriksson oroar framför mål, men SkellBulls målvakt Lovisa Rosenius håller buren fri från påhålsning.

Under måndag kvällen den 15 februari spelades den andra slutspelsmatchen av Northern Floorball League. Matchen spelades på Bulls vackra arena Northern Creek Garden, lummig placerad i centrala Skellefteå.

Precis som i den första matchen så är den första perioden lite avvaktande (2-1). Men i den andra perioden får vi se ett hungrigt och revanschsugget Bulls, som verkligen ville bevisa att förlusten i match ett var en engångsföreteelse.

Bulls rycker i andra, igen.

I den andra perioden rycker hemmalaget ifrån till en ledning till 6-3, främst genom ett starkt lagspel. Tillbaka från disabel list var i denna match Emmeline Lundmark och hon satte ett stort avtryck (2 mål) i matchen. Hon var en starkt bidragande orsak till att Bulls ledde med 6-3 efter två perioder. Lundmark visade absolut inga tecken på att vara ringrostig.

- Jag måste säga att det kändes bra! Det var en så otroligt bra känsla i laget ikväll att skadorna nästan kunde glöm-

mas, säger Lundmark och skrattar. Hon fortsätter:

- Lite ringrostig är jag verkligen och så kan det få vara. Jag tycker att hela laget förtjänar en varm applåd efter kvällens batalj. Alla gör en riktigt stabil insats!

Imponerande spel

I den tredje perioden är spelet från både Bulls och Dogs otroligt bra och det radas upp bra passningar, Give N Go, väggspel och avslut. Dogs har inte den riktiga skärpan i sina

”Lite ringrostig är jag verkligen och så kan det få vara!”

avslut, samtidigt som Lovisa Rosenius gör många bra räddningar. Under samma period är hemmalaget kliniska i sina avslut och går ifrån till 9-5 innan perioden är över.

Vi pratar med tränaren Ove Johanson som säger såhär om det spel som lagen presterar:

- Det är roligt att se hur båda lagen även utomhus jobbar utifrån de principer vi har för vårt spel, dvs spela på insida, gå utsida och tvärtom. Samt trampa ur med fart och fylla ytor som då blir.

- Trots det halkiga underlaget får vi även se en hel del bra medtagningar och Give N Go Hur som helst är det fantastiskt att se spelarna göra allt detta på snö och is, avslutar Johansson

Nervigt avgörande

Med en ledning på fyra bollar så kändes hemmalagets ledning betryggande, men som alla vet så går det fort i innebandy. Redan tidigt i fjärde perioden gör Nova Svanborg 9-6 och Lina Eriksson sekunderna senare 9-7. Bulls är helt klart i gungning.

När det blåser som mest kliver kaptenen Frida Jonsson fram och gör 10-7 vilket under några minuter skapar ett lugn hos Bulls. Men denna match skulle bli betydligt mer spännande och när slutminuterna närmar sig börjar nerverna i hemmalaget göra sig påminda.

Med två minuter kvar av matchen har Dogs lyckats reducera ytterligare två gånger och med ställningen 10-9 är det en hög press från bortalaget och hemmalaget börjar spela ansträngt.

Dogs ger sig aldrig

Återigen har Old Town Dogs med näbbar och klor kämpat sig tillbaka in i matchen och kan sånär gå ikapp. En stor del bakom upphämtningen har Elin Wennberg som spikar igen i sista perioden och spelarna har betydligt mer fokus i sina avslut. Dogs vinner sista perioden med otroligt starka 1-4.

Trots den fantastiska upphämtningen, så kommer laget inte ikapp. Matchen vinner Bulls med 10-9 och kvitterar därmed till 1-1 i matcher i årets slutspel av NFL.

Nästa match

Northern Creek Garden

Matchfakta 10-9 (2-1, 4-2, 3-2, 1-4)

1-0 Frida Jonsson
1-1 Ellen Fahlgren
2-1 Emmeline Lundmark

3-1 Moa Lundström
3-2 Nova Svanborg
4-2 Maja Gustavsson
4-3 Thea Malmström
5-3 Maja Gustavsson
6-3 Emmeline Lundmark

7-3 Angelica Nyström
7-4 Ellen Fahlgren
7-5 Thea Malmström
8-5 Frida Jonsson
9-5 Angelica Nyström

9-6 Nova Svanborg
9-7 Lina Eriksson
10-7 Frida Jonsson
10-8 Lina Eriksson
10-9 Wilma Wenden

Dogs satt kvar i bussen



Backklippan Ida Karlsson är framme i offensiven och avslutar ett fint anfall av Old Town Dogs

Precis som i första matchen så har Dogs svårt att komma in i matchen på ett övertygande sätt. Vi tog ett snack med backklippan Ida Karlsson och centertalangen Nova Svanborg för att höra om de har någon förklaring till detta.

Match två har precis avslutats och spelarna håller på att packa ihop sina saker när vi sticker in våra huvuden. Nova Svanborg har precis gjort sina första två mål i sitt första slutspel, men är av förklarliga skäl ändå inte nöjd.

- Från start stod vi inte på motståndarnas fötter och lät dom skjuta alldeles för mycket. Vi bytte även i fel lägen och gav dom några onödiga mål. Inför sista perioden bestämde vi att vi har en spelare var så ingen kunde bli lämnad fri. Det verkade funka och man såg att motståndarna blev lite bajsnojdiga, säger Svanborg.

För andra matchen i rad släp-

per Dogs iväg Bulls till en ganska stor ledning och denna gång räcker inte deras sista kraftansträngning.

Karlsson visar framfötterna

Den stora frågan som man måste ställa sig. Vad händer den dagen Old Town Dogs bestämmer sig för att spela hela matchen som de gjort i avslutningen av de senaste två matcherna. Vad är egent-

”Svinkul. Lite svårt att kolla blad när många har vita, men det är väldigt roligt ...”

ligen lagets högstanivå?

- Svårt att säga, men det känns som att i sista perioden hittade vi det go vi vill hålla genom hela matchen (och resterande matcher), men än tror jag vi har mer kvar att ge, säger Ida Karlsson.

Karlsson har i båda matcherna varit den stabila defensiva kraft som laget förlitat sig på

under hela säsongen och som tagit laget till detta slutspel. Hur tycker hon då det är att spela dessa utematcher, så kallade Winter Classics?

- Svinkul. Lite svårt att kolla blad när många har vita, men det är väldigt roligt om än något kaosartat. Det är kul när folk ramplar ... så länge ingen gör sig illa på riktigt såklart.

Talangens första slutspel

Unga Nova Svanborg som var ett nyförvärv inför denna säsong har tagit stora kliv under säsongen och håller på att blomma ut i sitt spel. Vad tycker hon själv om sin insats i sin match i matchen?

- Som sagt stod vi på hälarerna i början av matchen och det inkluderar även mig. Vi pra-

tade i periodpaus och under matchens gång så tog det sig och jag kände att jag var mer på rätt plats. Man känner av nerverna nu under detta slutspel men jag och mitt lag ska göra allt för att ta hem detta, säger Svanborg

Vi ger sista ordet till backklippan Ida Karlsson.

- Elin gjorde några riktigt bra kast som hjälpte vår upphämtning, samtidigt som bland annat Ellen och Lina sökte många fina pass i anfall. De tyckte jag utmärkte sig lite extra i vårt lag ikväll, säger Karlsson och fortsätter.

- Hemmalaget drog det längre strået denna gång, men nästa gång kommer vi mer taggade än någonsin.

Nästa match mellan Old Town Dogs och Skell Bulls blir åter en hemmamatch för Bulls, så vi får se om Dogs kan komma bättre förberett till den kvällsmatchen.

”En jämn match är roligare!”

Efter en sur förlust på bortaplan för SkellBulls reste laget vidare till sin hemmaplan och väl där tog de kommandot över spelet genom att tidigt gå ifrån till en ledning innan motståndarna vaknade på allvar.

Ligaledningen (NFL Owner Association) har efter ett tidigt möte under tisdag morgon, angående hemmalagets målvakt Lovisa Rosenius sena ankomst, kommit fram till att det inte kommer bli några disciplinära åtgärder eller avstängningar.

- Spelaren kommer denna gång undan med en reprimand, säger ligaledningens ordförande A.Chehrenekar.

Trots den sena ankomsten verkar det inte stört uppladdningen för Rosenius som gör en stark insats mellan stolparna. Hon själv väljer att lyfta laget:

- Jag tyckte vi spelade bra, vi hade fint spel med bra passningar och fina mål.

Den ökade stressen i och med



att du missuppfattat starttiden på matchen verkade inte alls påverkat dig, hur tycker du matchen kändes?

- Matchen för mig kändes bra det är alltid kul att få göra många räddningar. Det var en jämn match vilket gjorde den ännu roligare att spela, säger Rosenius med ett leende.

Inför Game 3

Till matchen på torsdag går ryktet om att eventuellt de båda lagens general managers (GM) kommer att dyka upp.

Både Old Town Dogs GM Johan Lindblom och SkellBulls GM Mikael Johansson är mycket väl meriterade i

dessa sammanhang och vad vi från tidningen erfar kommer de ner till match tre på Northern Creek Garden för att se hur lagen presterar och om de kommer behöva se sig om efter några förstärkningar innan transferfönstret stänger kommande vecka.

Läget i lagen

Läget i lagen är oförändrat inför match tre. Hemmalaget SkellBulls fick i senaste matchen tillbaka Emmeline Lundmark från DL, så i dagsläget har laget full trupp inför kommande match. Så både läget och humöret är på topp där efter lagets senaste vinst.

Old Towns Dogs har Lillie Jonsson & Alicia Holmgren på DL minst veckan ut.

Lägg därtill att vi har spelare från båda lagen i form av Maja Eriksson, Maija Pöntinen Norman, Sara Danielsson, Julia Johansson, Tove Larsson och Ebba Andersson som troligen inte kommer komma till spel under detta slutspel.

Vi passade på att ringa upp Sara Danielsson som gjort ett bra jobb efter sin knäskada och höra hur kroppen känns?

- Idag känns kroppen relativt bra, den blir starkare och starkare för varje pass och jag tar steg närmare innebandyplanen varje dag. Finns dock bättre och sämre dagar men jag tar mig iallafall framåt.

- Gällande rehab tar jag även där steg framåt, det blir tyngre vikter och mer övningar. Sjukgymnasten träffar jag varje vecka och vi har lagt upp en plan för att se till att mitt knä ska bli helt smärtfritt vilket han tror ska bli möjligt.

